
 
MINISTÉRIO DA  DEFESA 

EXÉRCITO   BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 024 - SSMR/6, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR APÓS ANÁLISE DE RECUSO DO SERVIÇO TÉCNICO 

TEMPORÁRIO (SvTT) 
 

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

o Aviso de Seleção Nº 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 
 
Divulgar a classificação dos candidatos aprovados na etapa de Análise Curricular após 

análises de recusos. 
 

STT – MEIO AMBIENTE 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º MARCOS ANTONIO ARAUJO DOS SANTOS ***191055** 0 APTO 

2º ALDSON SANTOS NERI ***704815** 0 APTO 

- ISRAEL RIBEIRO ***062699** - INAPTO 

- RAFAEL DA SILVA SANTOS ***692565** - INAPTO 
 
 

STT - FARMÁCIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º KARYNE KAMILLA ARAUJO DO NASCIMENTO ***584924** 26.96 APTO 

2º NATANE CAVALCANTE DA FONSECA DE ARAÚJO ***707221** 24.63 APTO 

3º MARCIO SOUSA DA SILVA ***836585** 15.08 APTO 

4º DANILO QUINTELLA WEST ***633535** 14.14 APTO 

5º SAMIRES CERQUEIRA DA SILVA ***979515** 1.9 APTO 

- JULIANO DE JESUS DAMASCENO ***188255** - INAPTO 

- LAVÍNIA SANTOS CARVALHO ***184635** - INAPTO 
 
 

STT - RADIOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º ELIELSON DOS SANTOS ***461175** 6.66 APTO 

2º JACKSON OLIVEIRA CRUZ ***096665** 0 APTO 

- FABRICIO SOUZA BARRETO ***436645** - INAPTO 

- JOCLEIDSON SILVA DE OLIVEIRA ***187225** - INAPTO 

- JOEDSON TEIXEIRA DE ALMEIDA SANTOS ***006785** - INAPTO 

- JULIANA SANTOS GOMES ***826914** - INAPTO 
 
 



STT – RADIOLOGIA (FEMININO) 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º CATARINE SANTIAGO FALCÃO ***260225** 17.28 APTO 

2º JULIANA SANTOS GOMES ***826914** 5.14 APTO 

3º MARAISA MEIRA NASCIMENTO ***788915** 0 APTO 

- ALINE FREIRA DA SILVA ***645215** - INAPTO 

- FERNANDA DE CALDAS REIS ***575095** - INAPTO 
 
 

STT – LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS) 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º PRISCILA ARAÚJO DOS SANTOS XAVIER ***107155** 38.02 APTO 

2º SILVANA DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA ***590575** 29.27 APTO 

3º DIEGO BISPO DA SILVA ***253315** 24 APTO 

4º ROQUELINA DOS SANTOS ***207115** 18.7 APTO 

5º CAMILA DOS SANTOS SILVA ***005855** 11.81 APTO 

6º TALISSA SOUZA AZEVEDO ***244512** 3.91 APTO 

7º KELVIN SANTOS SÁ ***534495** 2.89 APTO 

8º BRENDA BATISTA NASCIMENTO ***980775** 0 APTO 

9º KAIALA BARBOSA DOS SANTOS ***082485** 0 APTO 

- JILMARA CHAVES MATTOS ***235835** - INAPTO 

- LISMARA CARNEIRO BARBOSA ***355315** - INAPTO 

- MARIA FRANCISCO ANGELO ***479985** - INAPTO 

- NADIA ALVES BISPO SOBRINHO ***118415** - INAPTO 

- ROSY DAYLLA RODRIGUES MACÊDO ***606114** - INAPTO 
 
 
 
 

Salvador-BA, 04 de dezembro de 2023. 
 

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 


